
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BANCO DO BRASIL

91461 12/05/202202 02 C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

Paulista
Principal A1
GINÃ•SIO A DA AABB SÃ£o Paulo

ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DAIANE SALES DE SOUSA

776
1177
599
1284

19:00 19:34

02 02

19:44 20:24

00 00

02 02

182413 VITOR HENRIQUE NUNES DA SILVA SOARES 03
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04 23:05
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05
150929 LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVEIRA 07
120453 YURI APPARECIDO ALVES SOARES 09
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10 17:16
164160 LEONARDO DE OLIVEIRA PEREIRA 11
138436 DANILO ROCHA LEMOS OLIVEIRA 12
163180 DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA 13
136840 RENATO KOGA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19
129821 LUCAS EDUARDO DOS SANTOS SALES 21
141156 THIAGO JOSE DOS SANTOS 22
130260 DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO 23 32:51

17
22

04
07
04
07
09
10
04
07
05

05
10
05
10
21
11
05
04
07

09
11
19
12
05
19
07
21
10
21

21
12
21
11
04
05
12
23
11
12

15:42 16:08

xxxxx
xxxx

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

1201
04:40

1002
17:33

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

149267 HIGOR DE BARROS LOURENÃ‡O 02
142662 LUCAS MARTINS CARRILO 05
181851 GUSTAVO HENRIQUE SIMON CERQUEIRA 07
134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 08 04:27
123627 RAPHAEL CAMILO BUENO 10 11:18
166147 ALEFF GUSTAVO DE SOUSA FERREIRA 11
127116 JOÃƒO VITTOR DOS SANTOS SILVA 13
172462 GUILHERME DE LIMA RIBEIRO 14
153645 PEDRO HENRIQUE LACERDA DE SOUZA 15
148462 PEDRO SESTARI VICENTE 17
167399 GABRIEL OLIVEIRA FELIX DA SILVA 18
145260 RENAN DE MENESES PALTRINIERI 20
119028 WILSON RENATO PEREIRA ROSA 21 34:11
180504 GUILHERME DOS SANTOS DA ASCENÃ‡ÃƒO 22
160843 VITOR BOIN SIMONE 23 31:36

20 02
13
10
08
22
21
08

08
22
02
05
11

11
05
11
05
11
08
10

21
08
21
10
02 14:13

xx
xxxxx

1101

07:32

1102

15:42

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ADALBERTO NUNES DA SILVA8085

BRENO HENRIQUE GATO MARTINS DE SOUZA8109
ADILSON ANTÃ”NIO RUFINO196

A
N

G
E

LO
 S

IL
V

A
 D

E
 M

O
R

A
IS

 (
5)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

W
IL

S
O

N
 R

E
N

A
T

O
 P

E
R

E
IR

A
 R

O
S

A
 (

21
)

A
D

A
LB

E
R

T
O

 N
U

N
E

S
 D

A
 S

IL
V

A

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ATLÃ‰TICA BANCO DO BRASIL

JEAN ROBSON DA SILVA BARROS 8158

C.A. JUVENTUS


