FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	ASSOC	IAÇÃO ATLÉ	TICA B	ANCO [OO BRA	SIL 02	Х	02 (<u>C.A</u> . J	<u>UV</u> EI	NTUS						12/0)5/2022
COMPETIÇÃO:						•	•	•							HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
CATEGORIA:				DTVTS	ÃO: A1				SÉRI	<u>. </u>					1º PER.	19:	:00	19:34
	Principal			DIVIS	AU: AT				_		~ -				2º PER.	_	:44	20:24
GINÁSIO:	GINÁSIO A DA A	ABB							CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.			
776	ÁDDITO DO	NCIPAL: ERIC F	EEDNIAND	O BONIE/	CIO										PRORRO			
1177		ILIAR: EMANU														CON	TAGEM	l 00
599		STA: FABIANA)									1º PER.			x 02
1284	ANOTADOR:	DAIANE SALES	DE SOUS	SA .											2º PER.			x 00
															3º PER. FINAL			x 02
															PRORROG			x 02
															PENALTIS			x
	~ ,																	
	SOCIAÇÃO ATLÉ			RASIL														
REGISTRO		JOGADOR				Nº	AMAR	VERM			STITUI	_				ULATIV		
182413	VITOR HENRIQUE NU		SOARES			03			17	04	05	09	21	X	X X	X	X	Х
136906 119605	MARIO LUIZ DA SILVA ANGELO SILVA DE M					04 05	23:05		22	07 04	10 05	11 19	12 21	Х		X D DE TE	MPO.	
150929	LUCAS ALVES ALMEI					07				07	10	12	11	10	PER.	T TE	2º P	ER.
120453	YURI APPARECIDO A					09				09	21	05	04		5:42		16:08	
119666	LEONARDO AUGUST	O SILVA				10	17:16			10	11	19	05		-			
164160	LEONARDO DE OLIVE					11				04	05	07	12					
138436	DANILO ROCHA LEMO					12				07	04	21	23					
163180	DOUGLAS PEREIRA I		/EID A			13				05	07	10 21	11 12					
136840 129557	RENATO KOGA RODE LUIS HENRIQUE SILV		EIRA			16 17						21	12					
164935	DOUGLAS DE OLIVEI					19									_			
129821	LUCAS EDUARDO DO		ES			21									(2)			
141156	THIAGO JOSE DOS S	ANTOS				22									SAIS			Щ
130260	DENNER GABRIEL LU		10			23	32:51								Ą			\$
	Técnico: FLAVIO SEI														JE J			ÅĞ/
	Massagista: CARLO				ARRUDA										\ A			Z O
	Preparador Fisico:		RO ENRIQ	UEZ							ļ				S			🚊
	Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: RC		A BBOCC	TIME							-				. 9			2 0
7313	Auxiliar Tecnico: NO	BISON OLIVEIR	A BROCC	, I III I								<u> </u>			CAPITÃO: ANGELO SILVA DE MORAIS			TÉCNICO: FLAVIO SEIJO NAGAMINE
															3 ₹			FE
01 12 02 1	10 03 04	05 06	07	08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
04:40 17:33		21 001	10,1	1001	1001	101		'-'	1 101	-	1-1	10	1 .01		1.01	13	1 20	+-"
01110 111100				-														_!
EQUIPE "B" - C.A	A. JUVENTUS																	
REGISTRO			ES			Nº	AMAR	VERM		SUB	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	/AS	
		JOGADOR				02			20	02	08	11	21	Х	Х			
149267	HIGOR DE BARROS L	JOGADOR OURENÇO				02			20						^			
	HIGOR DE BARROS L LUCAS MARTINS CAF	OURENÇO				05			20	13	22	05	08	Х	Х	Х	Х	х
149267 142662 181851	LUCAS MARTINS CAR GUSTAVO HENRIQUE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU				05 07			20	10	02	11	21		X PEDIDO	X D DE TE	MPO	
149267 142662 181851 134320	LUCAS MARTINS CAR GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA				05 07 08	04:27		20	10 08	02 05	11 05	21 10		Х			
149267 142662 181851 134320 123627	LUCAS MARTINS CAR GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BU	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO	JEIRA			05 07 08 10	04:27 11:18		20	10 08 22	02	11 05 11	21		X PEDIDO		MPO	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BU ALEFF GUSTAVO DE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII	JEIRA			05 07 08 10			20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		X PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627	LUCAS MARTINS CAR GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BU ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S.	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA	JEIRA			05 07 08 10			20	10 08 22	02 05	11 05 11	21 10		X PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BU ALEFF GUSTAVO DE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO	IEIRA RA			05 07 08 10 11			20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		X PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOU ENTE	IEIRA RA			05 07 08 10 11 13 14 15			20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOU ENTE ELIX DA SILVA	IEIRA RA			05 07 08 10 11 13 14 15 17			20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC. GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI	IEIRA RA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18	11:18		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREIJ ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOU ENTE ELIX DA SILVA REALTRINIERI REIRA ROSA	IEIRA RA JZA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21			20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SA	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREIJ ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOU ENTE ELIX DA SILVA REALTRINIERI REIRA ROSA	IEIRA RA JZA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA E PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN	RA JZA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21	11:18		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC. GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA E PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN	RA JZA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L. PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico:	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN O NUNES DA SIL	RA NÇÃO VA			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC. GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAL VITOR BOIN SIMONE Técnico: ADALBERTI Massagista: Medico/Fisioterapeu	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA RA JZA NÇÃO VA		RTINS DE	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L. PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico:	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA RA JZA NÇÃO VA		RTINS DE	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC. GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAL VITOR BOIN SIMONE Técnico: ADALBERTI Massagista: Medico/Fisioterapeu	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA RA JZA NÇÃO VA		RTINS DE	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11		20	10 08 22 21	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO PER.		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I CARLOS HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC. GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SA' VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERT Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: AD	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA JZA NÇÃO VA ENRIQUE D RUFINO			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11 31:36			10 08 22 21 08	02 05 111	11 05 11 08 10	21 10 02	10	CAPITÃO: WILSON RENATO PEREIRA ROSA (21)	D DE TE	MPO 2º P 14:1:	TÉCNICO: ADALBERTO NUNES DA SILVA
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESSES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: AD	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA RA JZA NÇÃO VA		RTINS DE	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11		13	10 08 22 21 08	02 05	11 05 11 08	21 10		PEDIDO		MPO 2º P	ER.
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESSES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: AD	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA JZA NÇÃO VA ENRIQUE D RUFINO			05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11 31:36			10 08 22 21 08	02 05 111	11 05 11 08 10	21 10 02	10	CAPITÃO: WILSON RENATO PEREIRA ROSA (21)	D DE TE	MPO 2º P 14:1:	TÉCNICO: ADALBERTO NUNES DA SILVA
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESSES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: AD	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE	RA JZA NÇÃO VA ENRIQUE D RUFINO		09	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23	34:11 31:36	12	13	10 08 22 21 08	02 05 111	11 05 11 08 10	21 10 02	10	CAPITÃO: WILSON RENATO PEREIRA ROSA (21)	D DE TE	MPO 2º P 14:1:	TÉCNICO: ADALBERTO NUNES DA SILVA
149267 142662 181851 134320 123627 166147 127116 172462 153645 148462 167399 145260 119028 180504 160843 8085	LUCAS MARTINS CAF GUSTAVO HENRIQUE I RAPHAEL CAMILO BL ALEFF GUSTAVO DE JOÃO VITTOR DOS S. GUILHERME DE LIMA PEDRO HENRIQUE L PEDRO SESTARI VIC GABRIEL OLIVEIRA F RENAN DE MENESSES WILSON RENATO PE GUILHERME DOS SAI VITOR BOIN SIMONE VITOR BOIN SIMONE TÉCNICO: ADALBERTI Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeu Auxiliar Técnico: AD	OURENÇO RRILO E SIMON CERQU DE SOUZA JENO SOUSA FERREII ANTOS SILVA RIBEIRO ACERDA DE SOL ENTE ELIX DA SILVA PALTRINIERI REIRA ROSA NTOS DA ASCEN D NUNES DA SIL ta: BRENO HE DILSON ANTÔNIO	RA NÇÃO VA ENRIQUE D RUFINO	08	09	05 07 08 10 11 13 14 15 17 18 20 21 22 23 SOUZA	34:11 31:36	12	13	10 08 22 21 08	02 05 11 11	11 05 08 10 10 15 15	21 10 02	17	X PIDIDIO PEREIRA ROSA (21)	D DE TE	MPO 2º P 14:1:	ER

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 8158

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: C.A. JUVENTUS

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

REPRESENTANTE: JEAN ROBSON DA SILVA BARROS